

**Servicii de reparatii interioare in
camin si placaj cu tabla partile
laterale balcon camin Liceul Teoretic
Republican Aristotel, mun. Chisinau,
str. Sprincenoaia 1**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 75 256,35 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lotul 2 Placaj cu tabla cutata partilor laterale la balconul caminului et.4 si 5				
1	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton la partile laterale a balconul et.4 si 5	kg	320,0000	53,648 15,750	17 167,472 5 040,000
2	CE06C1	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mici sau egale de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu suruburi autofiletanta a partilor laterale la balconul et.4 si 5	m2	92,0000	350,916 116,250	32 284,270 10 695,000
		<i>Total</i>	Lei			49 451,742
		Total Lotul 2 Placaj cu tabla cutata partilor laterale la balconul caminului et.4 si 5 Inclusiv salariu				49 451,742 15 735,000

	Total	Lei	49 451,74
	Asigurarea sociala	24 %	3 776,40
	Cheltuieli de transportare	4 %	1 343,41
	Total		54 571,55
	Cheltuieli de regie	10,5 %	5 730,01

1	2	3	4	5	6	7
		Total				60 301,56
		Beneficiu de deviz	4 %			2 412,07
		Total				62 713,63
		TVA	20 %			12 542,72
						75 256,35
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				15 735,00

Intocmit

SRL "Camonir"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Liceul Teoretic Republican Aristotel

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Servicii de reparatii interioare in
camion si placaj cu tabla partile
laterale balcon camion Liceul Teoretic
Republican Aristotel, mun. Chisinau,
str. Sprincenoaia 1**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 75 256,35 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7212030022700	Sudor	h-om	3,2000	75,00	240,000
2.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	133,4000	75,00	10 005,000
3.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	60,8000	75,00	4 560,000
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	12,4000	75,00	930,000
		Total manopera				15 735,00

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	4,8000	36,00	172,800
2.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	14,4900	54,00	782,460
3.	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	111,0900	165,33	18 366,510
4.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	57,9600	32,75	1 898,190
5.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	3,2000	28,67	91,744
6.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	320,0000	36,79	11 772,800
7.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,6000	56,33	90,128
8.	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	483,0000	0,45	217,350
9.	2874125886734	Nituri POP	buc	483,0000	0,40	193,200
10.	4011106202741	Energie electrica	kw	2,5600	0,00	0,000
		Total materiale de construcții				33 585,18

Utilaje de construcții:

1.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,0240	65,00	131,560
		Total utilaje de construcții				131,56

Total	Lei	49 451,74
Asigurarea sociala	24 %	3 776,40
Cheltuieli de transportare	4 %	1 343,41
Total		54 571,55
Cheltuieli de regie	10,5 %	5 730,01
Total		60 301,56
Beneficiu de deviz	4 %	2 412,07

Total		62 713,63
TVA	20 %	12 542,72
Total deviz:		75 256,35

Intocmit

SRL "Camonir"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Liceul Teoretic Republican Aristotel

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Servicii de reparatii interioare in camin si
placaj cu tabla partile laterale balcon camin
Liceul Teoretic Republican Aristotel, mun.
Chisinau, str. Sprincenoaia 1

Investitor Liceul Teoretic Republican
Aristotel

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lotul 2 Placaj cu tabla cutata partilor laterale la balconul caminului et.4 si 5				
1	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton la partile laterale a balconul et.4 si 5	kg			53,648 15,750
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	75,00	14,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	75,00	0,75
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	75,00	0,75
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	28,67	0,29
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	36,79	36,79
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	56,33	0,28
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,00
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	36,00	0,54
2	CE06C1	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mici sau egale de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu suruburi autofiletanta a partilor laterale la balconul et.4 si 5	m2			350,916 116,250
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,4500	75,00	108,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	75,00	7,50
	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,1500	165,33	199,64
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	32,75	20,63
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	0,40	2,10
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	5,0000	0,45	2,36
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1500	54,00	8,51
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	65,00	1,43

APROBAT:

Intocmit
SRL "Camonir"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Liceul Teoretic Republican Aristotel

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.